



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sjællands gruppen ApS

Snogegårdsvej 101, 2860 Søborg

CVR-nr. 36 72 20 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Hasan Yahya
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sjællands gruppen ApS
Snogegårdsvej 101
2860 Søborg

Telefon: (+45) 81 72 96 96
E-mail: hy@sjællandsgruppen.com

CVR-nr.: 36 72 20 61
Stiftet: 17. april 2015
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hasan Yahya

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive virksomhed med mandskabudlejning byggebranchen, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.371 t.kr. mod 1.826 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -127 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

SKAT har i regnskabsåret 2020 rejst krav på et større million beløb. Skattesagen vedrører skyldig moms og lønrelaterede poster for indværende og tidligere regnskabsår.

Selskabets ledelse bestrider kravet. Såfremt SKAT får medhold, kan virksomheden ikke fortsætte driften. Der henvises ligeledes til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.370.709	1.826.143
2 Personaleomkostninger	-1.526.296	-1.714.705
Driftsresultat	-155.587	111.438
Øvrige finansielle omkostninger	-3.966	-2.942
Resultat før skat	-159.553	108.496
3 Skat af årets resultat	32.581	-24.978
Årets resultat	-126.972	83.518
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	83.518
Disponeret fra overført resultat	-126.972	0
Disponeret i alt	-126.972	83.518

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	0	78.021
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	78.021
Anlægsaktiver i alt	0	78.021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	541.313	1.169.610
Igangværende arbejder for fremmed regning	517.620	217.427
Udskudte skatteaktiver	32.711	0
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	0
Andre tilgodehavender	0	36.519
Periodeafgrænsningsposter	6.849	0
Tilgodehavender i alt	1.118.493	1.423.556
Likvide beholdninger	83.047	209.105
Omsætningsaktiver i alt	1.201.540	1.632.661
Aktiver i alt	1.201.540	1.710.682

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	381.483	508.456
Egenkapital i alt	431.483	558.456
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.045	853.706
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.476	0
Selskabsskat	0	4.753
Anden gæld	606.536	293.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	770.057	1.152.226
Gældsforpligtelser i alt	770.057	1.152.226
Passiver i alt	1.201.540	1.710.682

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

SKAT har i regnskabsåret 2020 rejst krav på et større million beløb. Skattesagen vedrører skyldig moms og lønrelaterede poster for indværende og tidligere regnskabsår.

Selskabets ledelse bestrider kravet. Såfremt SKAT får medhold, kan virksomheden ikke fortsætte driften.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.435.950	1.651.112
Andre omkostninger til social sikring	41.260	50.120
Personaleomkostninger i øvrigt	49.086	13.473
	1.526.296	1.714.705
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	24.978
Årets regulering af udskudt skat	-32.711	0
Regulering af tidligere års skat	130	0
	-32.581	24.978

4. Egenkapital

	Anparts- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	508.455	558.455
Årets overførte overskud eller underskud	0	-126.972	-126.972
Egenkapital 31. december 2019	50.000	381.483	431.483
